

Scherberg S

Etagen	Wohnung		Wfl. gerundet	Kaufpreis	€/m ²	NK incl. Heizung	verkauft
EG	WE 1	3 Zimmer, offene K,D,B,G-WC, AR, Grünterrasse, Balkon	117,00	469.000,00 €	4.008,55 €	282,00 €	
EG	WE 2	2 Zimmer, Ankleide, K,D,B,G-WC, AR, Terrasse	65,00	279.000,00 €	4.292,31 €	167,00 €	
EG	WE 3	3 Zimmer, offene K,D,B,G-WC, AR, Grünterrasse	107,00	439.000,00 €	4.102,80 €	259,00 €	
EG	WE 4	2 Zimmer, K,D,B, AR, Grünterrasse	79,00	349.000,00 €	4.417,72 €	199,00 €	vermietet
EG	WE 5	2 Zimmer, K,D,B, AR, G-WC, Grünterrasse	90,00	399.000,00 €	4.433,33 €	225,00 €	
EG	WE 6	2 Zimmer, K,D,B, AR, Grünterrasse	81,00	369.000,00 €	4.555,56 €	202,00 €	
1. OG	WE 7		101,00				verkauft
1. OG	WE 8		65,00			169,00 €	verkauft
1. OG	WE 9		102,00				verkauft
1. OG	WE 10	2 Zimmer, K,D,B, AR, Terrasse	74,00	332.900,00 €	4.498,65 €	188,00 €	
1. OG	WE 11	2 Zimmer, K,D,B, AR, Terrasse	78,00	349.000,00 €	4.474,36 €	197,00 €	
1. OG	WE 12		70,00				verkauft
2. OG	WE 13		101,00				verkauft
2. OG	WE 14		65,00				verkauft
2. OG	WE 15	3 Zimmer, offene K,D,B,G-WC, AR, Terrasse	102,00	458.700,00 €	4.497,06 €	250,00 €	vermietet
2. OG	WE 16		74,00				verkauft
2. OG	WE 17		78,00				verkauft
2. OG	WE 18		69,00				verkauft
Penthouseetage	WE 19		125,00				verkauft
Penthouseetage	WE 20	2 Zimmer, offene K,D,B, AR, Terrasse	91,00	417.000,00 €	4.582,42 €	225,00 €	
Penthouseetage	WE 21	3 Zimmer, Ankleide, offene K,D,B,G-WC mit D, AR, Terrasse	151,00	689.000,00 €	4.562,91 €	359,00 €	
Außenstellplatz	4			12.500,00 €			
Tiefgaragenstellplatz	10			24.000,00 €			